

# ÅRSREDOVISNING

för

## Västerviks Rör AB

Org.nr 556658-5336

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Västerviks Rör AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-10-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västervik 2022-10-18

  
-----  
Torbjörn Thoren

# ÅRSREDOVISNING

för

## Västerviks Rör AB

Org.nr 556658-5336

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Västerviks Rör AB

Org.nr. 556658-5336

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-installationer, försäljning av VVS-produkter och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Västervik.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	11 644 834	8 910 235	8 853 800	8 600 613
Resultat efter finansiella poster	527 135	-67 250	97 049	-225 351
Soliditet (%)	15,15	2,66	5,35	2,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med 31% i jämförelse med föregående räkenskapsår främst beroende av ökad beläggning i samband med ökat antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 047	-67 250	80 797
årets stämma			-67 250	67 250	
Årets resultat				332 520	332 520
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-39 203	332 520	413 317

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-39 203
Årets resultat	332 520
	<hr/>
	293 317

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	93 317
	<hr/>
	293 317

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Västerviks Rör AB**

Org.nr. 556658-5336

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 644 834	8 910 235
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 080	93 233
Övriga rörelseintäkter		31 541	29 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 664 295</u>	<u>9 032 511</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 179 820	-4 669 112
Övriga externa kostnader		-1 258 452	-1 260 095
Personalkostnader	2	-3 607 492	-3 068 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 857	-36 857
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 082 621</u>	<u>-9 034 631</u>
<b>Rörelseresultat</b>		581 674	-2 120
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 539	-65 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-54 539</u>	<u>-65 130</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		527 135	-67 250
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-120 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		407 135	-67 250
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 615	
<b>Årets resultat</b>		<u>332 520</u>	<u>-67 250</u>

2022102700998

**Västerviks Rör AB**

Org.nr. 556658-5336

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Pågående arbete för annans räkning

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

3

575 098

611 955

575 098

611 955

575 098

611 955

4

1 139 365

970 427

204 959

104 523

1 344 324

1 074 950

1 125 973

843 900

5 727

3 649

234 361

393 299

69 137

103 709

1 435 198

1 344 557

6

284

0

284

0

2 779 806

2 419 507

3 354 904

3 031 462

2022102700999

**Västerviks Rör AB**

Org.nr. 556658-5336

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2021-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-39 203

28 047

Årets resultat

332 520

-67 250

**Summa fritt eget kapital**

293 317

-39 203

**Summa eget kapital**

413 317

80 797

**Obeskattade reserver**

Övriga obeskattade reserver

120 000

0

**Summa obeskattade reserver**

120 000

0

**Långfristiga skulder**

5

Checkräkningskredit

0

470 103

Övriga skulder till kreditinstitut

992 515

1 067 678

**Summa långfristiga skulder**

992 515

1 537 781

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

81 996

81 996

Leverantörsskulder

792 158

546 858

Skatteskulder

64 475

2 741

Övriga skulder

176 550

185 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

713 893

596 170

**Summa kortfristiga skulder**

1 829 072

1 412 884

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 354 904****3 031 462**

2022102701000

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2021/2022**

**2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,50

6,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Byggnader och mark**

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

1 072 003

1 072 003

Utgående anskaffningsvärden

1 072 003

1 072 003

Ingående avskrivningar

-460 048

-423 191

Årets avskrivningar

-36 857

-36 857

Utgående avskrivningar

-496 905

-460 048

Redovisat värde

575 098

611 955

**Not 4 Pågående arbeten för annans räkning**

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Aktiverade nedlagda utgifter

391 607

403 687

Fakturerade delbelopp

-186 648

-299 164

204 959

104 523

**Not 5 Långfristiga skulder**

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Förfaller senare än 5 år

664 531

739 694

**Not 6 Checkräkningskredit**

**2022-04-30**

**2021-04-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

700 000

700 000

# Västerviks Rör AB

Org.nr. 556658-5336

## NOTER

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Fastighetsinteckningar	1 250 000	1 250 000
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Västervik



Stefan Hermansson  
Verkställande direktör  
2022-10-17



Torbjörn Thorén

2022-10-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 oktober 2022.



Mikael Riberth  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2022102701002
